
LV

c

c

**** 

B

C

D

E

F

G

D

H

I

M

L

A

400010915616

ĪSĀ PAMĀCĪBA

PL LT

IESLĒGTA/GAIDSTĀVES REŽĪMĀ 
Turiet nospiestu 3 sekundes, lai ierīci izslēgtu. 
Gaidstāves režīmā displejā deg divas svītriņas un gaisma 
ledusskapja nodalījumā neiedegas.
Lai ierīci ieslēgtu atkārtoti, nospiediet pogu.
Piezīme: šī darbība neatvieno ierīci no elektropadeves.

D
ru

kā
ts

 It
āl

ijā
   

   
  0

8/
16

 - 
„W

hi
rlp

oo
l”®

 R
eģ

is
trē

ta
 p

re
ču

 z
īm

e/
„W

hi
rlp

oo
l” 

uz
ņē

m
um

u 
gr

up
as

 p
re

ču
 z

īm
e.

 ©
 A

ut
or

tie
sī

ba
s 

pi
ed

er
 W

hi
rlp

oo
l E

ur
op

e 
s.

r.l
. 2

01
3.

 V
is

as
 ti

es
īb

as
 a

izs
ar

gā
ta

s 
– 

ht
tp

://
w

w
w

.w
hi

rlp
oo

l.e
u

6TH SENSE
Ļauj ātri sasniegt optimālos uzglabāšanas apstākļus, pielāgojot 
ierīces iekšējo temperatūru.

EKONOMISKĀS NAKTS FUNKCIJA  (Eco night funkcija)  

Ekonomiskās nakts funkcija ļauj ierīcei galvenokārt patērēt 
elektroenerģiju, kad tā darbojas minimālas slodzes režīmā (parasti 
naktī), kad elektroenerģija ir pieejama lielā daudzumā un ir lētāka 
nekā dienā (tikai atsevišķās valstīs, kur izmanto dažādu tarifu 
sistēmu, kas balstās uz minimālas slodzes laika posmiem; kopā 
ar komunālo pakalpojumu sniedzēju pārbaudiet savu tarifu plānu). 
Lai ieslēgtu funkciju, nospiediet ekonomiskās nakts funkcijas pogu 
brīdī, kad sākas samazinātā tarifa laika posms (atbilstīgi konkrētam 
tarifu plānam). Piemēram, ja samazinātais tarifs ir spēkā no pulksten 
22.00, nospiediet pogu attiecīgajā brīdī. Ja LED deg, funkcija ir 
ieslēgta. Kad funkcija ir ieslēgta, ierīce automātiski sāk pielāgot 
elektroenerģijas patēriņu pulksteņa laikam (piem., pa nakti patērējot 
vairāk elektroenerģijas nekā dienā).
SVARĪGI! Lai funkcija darbotos pareizi, tai jābūt iespējotai gan 
naktī, gan dienā. Funkcija ir iespējota līdz brīdim, kad to izslēdz (tā 
tiek izslēgta arī tad, ja ir bijusi elektropadeves pārtrauce vai kad ierīce 
tiek izslēgta). Lai izslēgtu funkciju, nospiediet pogu vēlreiz. Ja LED 
nedeg, funkcija ir izslēgta.
Piezīme: norādītais ierīces elektroenerģijas patēriņš atbilst 
patēriņam, kad ekonomiskās nakts funkcija ir izslēgta.

TEMPERATŪRAS DISPLEJS
Displejā ir redzama saldētavas nodalījuma temperatūra (no –16 °C 
līdz –24 °C).
Citu temperatūru var iestatīt ar pogu “C° ” poga.

ĀTRĀ SALDĒŠANA
Pirms saldētavas nodalījumā ievietojat lielu daudzumu svaigas 
pārtikas, nospiediet pogu  24 stundas iepriekš.
Kad funkcija ir ieslēgta, iedegas ikona  .
Funkcija izslēdzas automātiski pēc 48 stundām, vai to var 
izslēgt manuāli, nospiežot pogu  .

Piezīme: saldējamo pārtiku novietojiet tā, lai tā nesaskartos ar 
jau sasaldēto.

ELEKTROPADEVES PĀRTRAUCES BRĪDINĀJUMS 
Šis brīdinājums norāda, ka ir ilgstoša elektropadeves pārtrauce, 
kuras dēļ saldētavas nodalījumā ir paaugstinājusies temperatūra.
Sarkanā indikatora spuldzīte mirgo , un brīdinājuma 
signāls skan, līdz tiek aizvērtas durvis. Saldētavas nodalījuma 
temperatūras indikatori var mirgot.

Lai izslēgtu skaņas signālu, nospiediet brīdinājuma signāla 
izslēgšanas pogu . Ja saldētavas nodalījumā vēl nav 
sasniegta temperatūra, kādā optimāli uzglabāt pārtiku, var 
atskanēt temperatūras brīdinājuma signāls (skat. temperatūras 
brīdinājuma signāls). Pirms lietojat pārtiku, pārbaudiet to.

A. Vadības panelis 
B. Apgaismojums (LED sistēma)
C. Saldētavas aizvirtņi (saldēšanas zona)
D. Vidēji lielā saldētavas atvilktne
E. Mazā saldētavas atvilktne
F. Lielā saldētavas atvilktne
G. Atvilktņu atdalītājs*
H. Apakšējā atvilktne
I. Datu plāksnīte* (atvilktnes sānos)
L. Aukstumelementi
M. Ledus trauks* 

* Tikai atsevišķiem modeļiem.

Pārtikas uzglabāšanai optimālie temperatūras 
iestatījumi jau ir veikti rūpnīcā.

Pirms ierīces izmantošanas uzmanīgi izlasiet 
pamācību.
Daļas, tehniskie dati un attēli var atšķirties 
atbilstīgi modelim.

BRĪDINĀJUMA SKAŅAS SIGNĀLA IZSLĒGŠANA  
Lai izslēgtu brīdinājuma skaņas signālu, nospiediet pogu.SALDĒŠANAS KONTROLE  

Saldēšanas kontrole ir progresīva tehnoloģija, kas, pateicoties no ledusskapja neatkarīgas vēdināšanas 
sistēmai, samazina temperatūras svārstības visā saldētavas nodalījumā līdz minimumam. Pārtikas krāsas 
izmaiņas, kas rodas, to pārlieku sasaldējot, ir samazinātas pat par 50 %, un pārtika saglabā savu sākotnējo 
kvalitāti un krāsu.
Lai ieslēgtu/izslēgtu saldēšanas kontroli 3 sekundes turiet nospiestu ekonomiskās nakts funkcijas pogu 

.
Funkcija darbojas noteiktā temperatūras amplitūdā:
no –22 °C līdz –24 °C. Kad funkcija ir ieslēgta un iestatītā pašreizējā temperatūra pārsniedz –22 °C, 
automātiski tiek iestatīta –22 °C temperatūra, lai tādējādi iekļautos darba amplitūdā.
Ja funkcija ir ieslēgta un lietotājs maina saldētavas temperatūru ārpus darba amplitūdas, funkcija tiek 
automātiski izslēgta.
Ja ir iespējota ātrā sasaldēšana, saldēšanas kontrole nedarbojas, līdz ātrā sasaldēšana nav izslēgta.

SALDĒŠANAS KONTROLES indikators 

Kā rīkoties, ja... Iespējamie iemesli: Risinājumi:

Vadības panelis ir izslēgts, ierīce nedarbojas. Ierīce var būt ieslēgta/gaidstāves režīmā.
Elektropadeve ierīcei var būt traucēta.

Ieslēdziet ierīci, nospiežot ieslēgšanas/gaidstāves režīma pogu. Pārliecinieties, ka:
- nav elektropadeves pārtrauces;
- kontaktdakša ir pareizi ievietota kontaktligzdā un elektrotīkla divpolu slēdzis (ja tāds ir) ir pareizā 
pozīcijā (proti, nodrošina ierīcei elektropadevi);
- sadzīves elektrosistēmas aizsargierīces darbojas pareizi;
- strāvas kabelis nav pārrauts.

Nedarbojas iekšējais apgaismojums.
Spuldzīte var būt jānomaina.

Lerīce var būt ieslēgta/gaidstāves režīmā.

- Sazinieties ar pilnvarotu tehniskās palīdzības dienestu.
- Leslēdziet ierīci, nospiežot ieslēgšanas/gaidstāves režīma pogu.

Temperatūra nodalījumā nav pietiekami zema. Tam var būt dažādi iemesli (skat. „Risinājumi”).

Pārliecinieties, ka:
- durvis pilnībā aizveras;
- ierīce nav uzstādīta blakus siltuma avotam;
- iestatītā temperatūra ir atbilstīga;
- gaisa cirkulācija pa ventilācijas režģi ierīces apakšā nav traucēta.

Ierīces priekšējā mala pie durvju izolācijas ir karsta. Tas nav defekts. Tas novērš kondensāta veidošanos. Risinājums nav nepieciešams.

Mirgo sarkanā  ikona, un ir dzirdams skaņas signāls. Atvērtu durvju brīdinājuma signāls
Tas tiek ieslēgts, kad durvis paliek atvērtas ilgstoši. Lai izslēgtu skaņas signālu, aizveriet ierīces durvis.

Deg sarkanā ikona  , skan brīdinājuma signāls, un displejā mirgo burts “F”. Darbības traucējuma brīdinājuma signāls
Signāls norāda, ka tehniskā komponenta darbība ir traucēta.

Zvaniet pilnvarotam tehniskās palīdzības dienestam. Lai izslēgtu skaņas signālu, nospiediet 
brīdinājuma skaņas signāla izslēgšanas pogu 

Temperatūras displejs (°C) mirgo, un brīdinājuma indikators turpina degt. Temperatūras brīdinājuma signāls
Lekšējā temperatūra nav atbilstīga.

Nospiediet brīdinājuma signāla izslēgšanas pogu  ; brīdinājuma signāls pārstāj skanēt, temperatūras 
displejs mirgo (°C), un brīdinājuma indikators  turpina degt, līdz temperatūra ir < –10 °C.

Elektropadeves pārtrauces brīdinājuma ikona  turpina degt, brīdinājuma indikators  mirgo, un 
temperatūras displejs (°C) mirgo un rāda maksimālo temperatūru elektropadeves pārtrauces laikā.

Ilgstošas elektropadeves pārtrauces brīdinājums
Ilgstoša elektropadeves pārtrauce, kuras laikā iekšējā temperatūra var paaugstināties līdz 0 °C.

Nospiediet brīdinājuma signāla izslēgšanas pogu   ; brīdinājuma signāls pārstāj skanēt, temperatūras 
displejs mirgo (°C), bet brīdinājuma indikators  turpina degt, līdz temperatūra ir < –10 °C.

ETLV


